
ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

1 

 

Číslo jednací:  MMR-41472/2022-56 
Číslo dohody v CES: 6256 
Číslo úkolu:   5175/366100/95/56 

5169/366100/92/56 
 
 

2. rámcová dohoda na poskytování pravidelného občerstvení a cateringových 

služeb pro Ministerstvo pro místní rozvoj v rámci jeho prostor, včetně Akademie 
veřejného investování 

 

Smluvní strany:  

 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Staroměstské náměstí 6   

110 15 Praha 1 

IČO: 66002222 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 

Číslo bankovního účtu: 629001/0710 

jejíž jménem jedná: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, ředitelka Odboru projektového řízení 

dále „Objednatel“ 

a 

ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 

se sídlem v Ohrobci, K lesíčku 129 

IČO: 27655083 

DIČ: CZ 27655083 

Bankovní spojení:

Číslo bankovního 

jehož jménem jedná: Ing. Andrea Růžičková, jednatelka a Ing. Zdeněk Štěpánek, jednatel 

dále „Poskytovatel“ 

 

se dnešního dne dohodly, že podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají tuto 2. rámcovou dohodu na poskytování pravidelného 

občerstvení a cateringových služeb pro Ministerstvo pro místní rozvoj (dále také „MMR“) v rámci jeho prostor, 

včetně Akademie veřejného investování (dále jen „Dohoda“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v Dohodě obsažených a s úmyslem být touto Dohodou vázány, 

dohodly se na následujícím znění Dohody: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tato Dohoda je součástí výzvy Objednatele, kterou Objednatel odeslal v rámci zadávacího řízení a která se týká 

zadávacího řízení vyhlášeného Objednatelem na realizaci projektu „2. rámcová dohoda na poskytování 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

2 

 

pravidelného občerstvení a cateringových služeb pro Ministerstvo pro místní rozvoj v rámci jeho prostor, 

včetně Akademie veřejného investování“ (dále také „Veřejná zakázka“). 

2. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Dohody budou tato ustanovení vykládána tak,  
aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený ve výzvě k Veřejné zakázce (dále jen „Výzva“) 

a v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce (dále jen „Zadávací dokumentace“) z předchozího zadávacího řízení 

(systémové č. NEN N006/22/V00005496). 

 
Článek II. 

Účel a předmět Dohody 

1. Účelem Dohody je zajistit pro Objednatele poskytování služeb a dodávek při zajištění cateringu a souvisejících 

služeb v rámci jednotlivě i pravidelně opakujících se jednání pracovních skupin, vzdělávacích programů, školení, 

workshopů, konferencí, monitorovacích výborů atd. (dále také „Akce“).  

2. Předmětem Dohody je závazek Poskytovatele zajistit služby cateringu a souvisejících služeb v rámci Akce 
v objektech dle článku III. této Dohody způsobem dále ujednaným a závazek Objednatele za řádně a včas 

poskytnuté plnění uhradit cenu sjednanou v článku VI. Dohody. 

3. Dle Dohody je akceptovaná Objednávka považována za dílčí objednávku (dále také „Dílčí objednávka“). 

Objednávky budou odpovídat vzoru obsaženému v Příloze č. 5 této Dohody. Práva a povinnosti, které nebudou 

v Dílčí objednávce výslovně upraveny, se budou řídit ustanoveními této Dohody. 

4. Poskytovatel se zavazuje akceptovat Objednávku vystavenou Objednatelem v souladu s Dohodou.  

5. Předmětem plnění Dílčích objednávek je závazek Poskytovatele zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci 

Akce, které zahrnují dodání: 

a) ranního občerstvení a/nebo, 
b) dopoledního občerstvení a/nebo, 
c) dopoledního občerstvení s variantou studeného oběda a/nebo, 
d) odpoledního občerstvení a/nebo, 
e) obědu formou bufetu a/nebo, 
f) večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem a/nebo, 
g) večeře formou finger food a nápojů, 
h) VIP jídelníček - CZ PRES: 

I. a) celodenní balíček nápojů, 
I. b) půldenní balíček nápojů, 

II. dopolední občerstvení, 
III. dopolední občerstvení s variantou studeného oběda, 
IV. oběd formou bufetu, 
V. odpolední občerstvení, 

VI. večerní bufet k doprovodnému programu, 
VII. večerní koktejl k doprovodnému programu. 

6. (dále také označeno jako „Typ Občerstvení“ nebo společně „Typy Občerstvení“), a to dle konkrétního požadavku 

Objednavatele, a zároveň zajištění dopravy objednaných Typů občerstvení do místa konání Akce (doprava bude 

následně kalkulována v souladu s nabídkou dodavatele, tj. cena za jeden (1) dovoz na Místo konání akce), 

přípravy objednaných Typů Občerstvení ke konzumaci v místě konání Akce, odklizení zbylých Typů občerstvení 

a vzniklého odpadu po ukončení Akce, zajištění personálu a obsluhy, zajištění inventáře a mobiliáře atd. (dále 

také „Související služby“ a společně dále označeno také jako „Služby“) dle specifikace v Dílčí objednávce. 
Poskytovatel zajistí podávání nápojů a potravin buď do opakovaně použitelného nádobí (sklo, porcelán, nerezový 

materiál, apod.), nebo budou podávány v biologicky rozložitelných materiálech1 (dřevo, kukuřičný škrob, cukrová 

 

 1 Za biologicky rozložitelný materiál zadavatel považuje materiál, který se při působení světla, vzduchu, vlhkosti a mikroorganizmů 

rozkládá na přírodní prvky, které se volně vyskytují v přírodě. 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

3 

 

třtina apod.). Nádobí z biologicky rozložitelných materiálů musí být certifikované a odolné vůči teplotám pokrmům, 

pro které je určené. 

7. Odpady vznikající při zajištění cateringu budou minimalizovány. Nápoje a potraviny (typu cukr a mléko ke kávě 

apod.) nebudou podávány v jednotlivých (individuálních) baleních a odpad bude důsledně tříděn k recyklaci 
přinejmenším na papír/plasty/sklo.  

8. Po celou dobu trvání akce budou mít účastníci akce (dále také „Účastník“) možnost třídit odpady k recyklaci 
přinejmenším na papír/plasty/sklo. 

9. Káva, čokoláda, kakao a čaje musí mít značku / certifikaci označenou logem Fairtrade, World Fair Trade 
Organization, Fair for Life, Contigo, Naturland Fair, Fairobchod a obdobné. Tyto certifikáty garantují,  
že producenti nepodporují dětskou práci a při své výrobě jsou šetrné k životnímu prostředí.  

 

Článek III. 
Místo plnění 

1.   Místem plnění předmětu Dohody je sídlo Objednatele na adrese: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj, 

Staroměstské náměstí 6, Praha 1, a v rámci jeho prostor na adresách v Praze, zejména: 

• Staroměstské nám. 6, Praha 1,  
• Na Příkopě 3-5, Praha 1, 
• Letenská 3, Praha 1, 
• Vinohradská 1896/46, Praha 2, 
• Akademie veřejného investování MMR, Pařížská 4, Praha 1, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

2.   Místo konání Akce bude Objednatelem vždy oznámeno v Objednávce. 

 

Článek IV.  
Doba a způsob plnění 

1. Poskytování Služeb bude probíhat po celou dobu trvání Dohody, a to na základě jednotlivých Dílčích objednávek 

uzavíraných mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě této Dohody.  

2. Za zadání konkrétních Dílčích objednávek bude odpovědná oprávněná osoba Objednatele v rámci organizačního 

útvaru Objednatele, a to dle vnitřních předpisů Objednatele (dále také „Oprávněná osoba“). Ve věcech jednotlivých 

Dílčích objednávek bude jménem Objednatele jednat vždy Pověřená osoba Objednatele určená dle vnitřních 

předpisů Objednatele (dále také „Pověřená osoba“), která je uvedena na Dílčí objednávce v poli „Vyřizuje:“. Popis 

Oprávněných osob a Pověřených osob pro Dílčí objednávky tvoří Přílohu č. 4 Dohody.  

3. Pověřená osoba Objednatele (definovaná Přílohou č. 4 Dohody) zašle vždy nejméně 3 pracovní dny před 

plánovaným datem konání Akce (nedohodnou-li se Smluvní strany jinak) Dílčí objednávku na poskytnutí Služeb 

prostřednictvím e-shopu Oprávněné osobě Poskytovatele (definovaná Přílohou č. 4 Dohody). Lhůta dle předchozí 

věty se nepoužije, pokud Objednavatel opakovaně zasílá Dílčí objednávku na totožnou Akci. Za totožnou Akci  
se považuje konkrétní jedna Akce definována názvem a termínem konání, na kterou byla minimálně jednou 

odeslána Objednávka. Objednávka musí obsahovat zejména: 

a) název Akce, 

b) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele, 

c) datum a čas konání Akce (dále také „Termín konání Akce“) a Místo konání Akce, 

d) předpokládaný počet Účastníků, 

e) požadovaný rozsah služeb, s uvedením požadovaných Typů Občerstvení dle čl. II odst. 5 písm.  
a) až písmene h) Dohody pro jednotlivé dny trvání Akce. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může 
zároveň určit složení požadovaných Typů Občerstvení odkazem na jedno ze vzorových menu uvedených 
v Příloze č. 3 tj. konkrétní složení jednotlivých Typů Občerstvení. Poskytovatel rovněž bere na vědomí,  
že součástí poskytnutí požadovaných Typů Občerstvení je vždy i zajištění Souvisejících služeb, 

f) doprava bude na objednávce kalkulována v souladu s nabídkou dodavatele, tj. cena za jeden (1) dovoz.  
V případě, že v rámci jednoho (1) dovozu dodavatel zajistí dopravu občerstvení k více objednávkám,  
je povinen rozpočítat paušální cenu za dopravu mezi předmětné faktury poměrným způsobem. 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

4 

 

g) cenu balného (pokud je vyžadováno) 

h) zdroj, ze kterého bude Dílčí objednávka financována,  

i) datum a místo pro dodání Dílčí objednávky v souladu s čl. III Dohody. 

4. Poskytovatel akceptuje Dílčí objednávku a zašle ji systémem (e-shop/e-mail) Pověřené osobě Objednatele  
do následujícího (jednoho) pracovního dne od doručení objednávky, a tím dojde k uzavření Dílčí objednávky (dále 

také i jako „Objednávka“).  

5. Akceptovanou Dílčí objednávku schválí Oprávněná osoba (tzv. Příkazce operace) Objednatele. 

6. Závazné znění Objednávky Objednatel vystaví dle vzoru v Příloze č. 5 Dohody, do něhož se Objednatel zavazuje 

doplnit informace spojené se Službami v rámci Akce. Objednatel je oprávněn do závazného znění Objednávky 

doplnit rovněž další požadavky na poskytované plnění, jakými jsou způsob a místo realizace Akce, případně 

stanovit odchylky v rámci dalších služeb od podmínek plnění uvedených v Dohodě, přičemž Smluvní strany berou 

na vědomí, že dle § 222 ZZVZ nelze sjednat podstatné změny podmínek stanovených Dohodou.  

7. Objednatel je oprávněn zrušit svou Objednávku, a to až do 3 pracovních dnů před konáním Akce. Poskytovatel 

nemá nárok na náhradu nákladů, které v souvislosti se zrušenou Objednávkou vynaložil. 

8. Na základě uzavřené Dílčí objednávky se Poskytovatel zavazuje zajistit Objednateli Služby v rámci Akce 
v Termínu konání Akce uvedeném v Dílčí objednávce a dle specifikace v Dílčí objednávce. 

9. Poskytovatel je při uzavírání, jakož i při plnění Dílčích objednávek povinen postupovat v souladu s touto Dohodou 
a danou Dílčí objednávkou. 

10. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby složení Typů Občerstvení, jejich množství a Související služby odpovídaly 

časovému rozsahu Akce a počtu jejích Účastníků. 

11. Poskytovatel je povinen bezodkladně po skončení Akce vyklidit (tj. odstranit veškeré své věci, odstranit zbytky 

všech Typů Občerstvení, odstranit odpad vzniklý při poskytování Služeb atd.) konkrétní prostor v Místě konání 

Akce, kde byly Služby poskytovány a ostatní prostory, k nimž mu byl Objednatelem umožněn přístup a předat  
je Objednateli v původním stavu. 

12. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby veškeré Služby zajišťovaly a poskytovaly osoby k tomu způsobilé  
a proškolené, které mají plnou zdravotní způsobilost nakládat s potravinami a nápoji a splňují veškeré náležitosti 

stanovené právními předpisy pro poskytování tohoto druhu Služeb. 

 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech 

důležitých pro řádné a včasné plnění Dohody a Dílčích objednávek.  

2. Objednatel se zavazuje za řádné a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli Cenu dle článku VI. této Dohody. 

3. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby dle této Dohody a Dílčích objednávek na své náklady a na své 

nebezpečí. 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů Objednatele 

a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy. V případě, že pokyny Objednatele budou v rozporu 
s obecně závaznými právními předpisy, bude Poskytovatel na tuto skutečnost povinen Objednatele upozornit. 
Bude-li Objednatel na takovém pokynu trvat, bude Poskytovatel oprávněn splnění pokynu odmítnout. 

5. Poskytovatel se zavazuje sdělovat Objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, které by mohly 

ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Zjistí-li Poskytovatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné  
či neúčelné pro poskytování Služeb, je povinen na to Objednatele upozornit. 

6. Poskytovateli je umožněno zapojit do realizace předmětu plnění poddodavatele. Poskytovatel ve své nabídce 
uvedl Seznam poddodavatelů, kteří jsou Přílohou č. 6 Dohody. Jakákoliv dodatečná změna jednotlivých 

poddodavatelů musí být předem elektronicky e-mailem schválena ze strany Objednatele. Objednatel svůj souhlas 

nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu 
poddodavatele, pomocí kterého dodavatel prokazoval v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku kvalifikaci  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

5 

 

a Poskytovatel neprokáže způsobem stanoveným pro prokazování kvalifikace, která byla specifikována  
v předchozím zadávacím řízení (zadávací dokumentaci – systémové č. NEN N006/22/V00005496), že nový 

poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v takovém rozsahu, aby byly naplněny požadavky Objednatele  
na kvalifikaci Poskytovatele požadované v předchozím zadávacím řízení; Objednatel je rovněž oprávněn odepřít 
souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v Zadávacím řízení pro 

veřejnou zakázku vlastní nabídku. 

7. Za plnění svých poddodavatelů Poskytovatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky 

vzniklé při porušení závazků plynoucích z Dohody.         

8. Objednatel si vyhrazuje právo požádat o výměnu poddodavatele pro opakovanou nespokojenost s kvalitou jím 

odváděné práce nebo pro nedostatečnou komunikaci s Objednatelem. 

9. Poskytovatel se zavazuje informovat Kontaktní osobu Objednatele na základě její písemné žádosti o souhrnné 

hodnotě uzavřených Dílčích objednávek, ve struktuře číslo objednávky, název akce, cena bez DPH a cena včetně 

DPH, a to do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti (zpravidla se bude jednat o zajištění přehledu za každé 

kalendářní čtvrtletí). Dále bude Poskytovatel stejným způsobem předávat Objednateli informaci o skutečně 

uhrazené ceně bez DPH a včetně DPH za každý uplynulý kalendářní rok realizace Dohody. Nad rámec toho  
se Poskytovatel zavazuje do 10 pracovních dnů od dosažení 50%, 75% a 95% Maximální souhrnné ceny  
dle čl. VI. odst. 3 Dohody o této skutečnosti písemně informovat Kontaktní osobu Objednatele. Okamžikem 

dosažení limitů dle předchozí věty se rozumí den uzavření Dílčí objednávky, na základě které došlo k dosažení 

jednotlivých limitů. 

10. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s touto Dohodou (vč. všech příloh) a Dílčích objednávek 

(vč. všech příloh), jakož i Dokumenty Zadávacího řízení. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají 

přednost ujednání této Dohody (vč. příloh) a Dokumentů Zadávacího řízení. V případě rozporu příloh a Dílčích 

objednávek mají přednost ustanovení Dílčích objednávek. 

11. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Dohody uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou jinému provozní činností v souvislosti s plněním této Dohody, a to s limitem pojistného plnění v min. 

výši 500 000,- Kč. Poskytovatel se zavazuje, kdykoliv po dobu trvání této Dohody předložit Objednateli na jeho 

žádost kopii dokladu o uzavření výše uvedeného pojištění, a to nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od doručení 

této žádosti.  

 

Článek VI. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování Služeb je u Dílčích objednávek určena součtem dílčích cen vycházejících z cenového listu 

(dále také „Dílčí cena“ nebo „Dílčí ceny“), který je součástí Přílohy č. 1 Dohody (dále také „Cenový list“) (to vše 

dále také „Cena za Služby“) a cenou za jeden dovoz do Místa konání akce. Dílčí cena je tvořena vždy součinem 

ceny za jednoho Účastníka pro konkrétní Typ Občerstvení (dále také „Cena za Účastníka“) uvedené v Cenovém 

listu (přičemž Cena za Účastníka zahrnuje vždy i Související služby v odpovídajícím rozsahu) a počtem 

Účastníků, tj. podle následujícího vzorce: 

Cena za Účastníka * počet Účastníků = Dílčí cena 

Cena za Služby se odvíjí od skutečně poskytovaných Služeb.  

K Ceně za Služby bude připočítána daň z přidané hodnoty (dále také „DPH“) v zákonem stanovené výši ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. Doprava bude na faktuře (i objednávce) kalkulována v souladu s nabídkou 

dodavatele, tj. cena za jeden (1) dovoz na Místo konání akce. V případě, že v rámci jednoho (1) dovozu 

Poskytovatel zajistí dopravu občerstvení k více objednávkám, je povinen rozpočítat paušální cenu za dopravu 
mezi předmětné faktury poměrným způsobem. 

2. Objednatel má právo ve výjimečných situacích vyžadovat, aby Poskytovatel zajistil balené občerstvení. Cena 

tohoto balného je stanovena v Cenovém listu, který tvoří Přílohu č. 1 Dohody. Standardní balení potřebné  
pro převoz cateringu není samostatně definováno a je součástí ceny občerstvení. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena za Služby dle této Dohody nesmí přesáhnout částku 20.000.000,-  
Kč bez DPH. 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

6 

 

 
4. Výše uvedená Cena za Služby je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb.,  

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady 

spojené s poskytováním Služeb (přípravy objednaných Typů Občerstvení ke konzumaci v místě konání Akce, 

odklizení zbylých Typů občerstvení a likvidaci vzniklého odpadu atd.). 
 

5. Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH. 
 

6. Cena za Služby bude hrazena na základě faktur vystavených Poskytovatelem vždy nejpozději do 14 kalendářních 

dnů ode dne oboustranně podepsaného Dodacího listu nebo Dodacího listu s výhradou a marném uplynutím lhůty 

pro zaslání Zápisu Objednatelem dle čl. IX. Dohody. V případě, že Objednatel bude mít k poskytnutí Služeb 

výhrady, uvede je v Dodacím listu, který potvrdí Poskytovatel a takovýto Dodací list s výhradou bude podkladem 

pro fakturaci dle výše uvedeného a zároveň vždy zasílán Objednateli elektronicky společně s fakturou. Bude-li 
uplatněn postup dle čl. IX Dohody (Zápis), není Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu týkající se Akce, v rámci 

které došlo k uplatnění výhrady v Zápisu dříve než po odstranění některých výhrad v termínu a způsobem 

uvedeným v Zápise a po oboustranném podpisu Zápisu. Poskytovatel se zavazuje vystavit samostatnou fakturu 
vždy za řádně poskytnuté Služby v rámci jedné Akce. 

 
7. Poskytovatel zašle fakturu elektronicky e-mailem, společně s dodacím listem, na adresu kontaktní osoby 

Objednatele uvedené v Dílčí objednávce v poli „Vyřizuje“. 
 

8. Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a musí splňovat všechny 

náležitosti daňového dokladu (plátce DPH), nebo účetního dokladu (neplátce DPH). Faktura musí dále obsahovat: 
a) číslo Objednávky a datum uzavření Dílčí objednávky; 
b) číslo Dohody v CES; 
c) údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále 

také „zákon o DPH“); 
d) úplné bankovní spojení Poskytovatele, přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví 

Dohody nebo číslo účtu v registru plátců DPH, popř. řádně označenému číslu účtu postupem dle Dohody; 
e) zdroj, ze kterého bude faktura financována v souladu s Dílčí objednávkou; 
f) číslo a název projektu. 

 
9. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Faktura za příslušný 

kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli do 15. prosince 

příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny až po nastavení všech 

rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžně až od 1. února následujícího 

kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel není v takových případech v prodlení. 
 

10. Podkladem pro fakturaci je oboustranně podepsaný dodací list, dodací list s výhradou dle odst. 7 tohoto článku 

za řádně poskytnuté Služby nebo oboustranně podepsaný Zápis dle čl. IX Dohody, jež tvoří nedílnou součástí 

faktury.  
  

11. Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení  
s její úhradu, byla-li vystavena v rozporu s podmínkami Dohody, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, 

chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li příloha. Ode dne doručení opravené faktury běží 

Objednateli nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 
 

12. Platby dle této Dohody budou probíhat bezhotovostně a výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové 

údaje budou uvedeny v této měně. 
 

13. V případě uvedení odlišných bankovních údajů na faktuře mají přednost údaje uvedené v záhlaví Dohody  
nebo číslo účtu v registru plátců DPH, a to až do doby řádného oznámení změny bankovních údajů postupem  
dle Dohody. 

 
14. V případě, že je Poskytovatel plátcem DPH prohlašuje, že správce daně před uzavřením Dohody nerozhodl,  

že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále také „Nespolehlivý plátce“). 

V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je Nespolehlivým plátcem zavazuje se Poskytovatel 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

7 

 

o tomto informovat Objednatele do 3 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel 
Nespolehlivým plátcem, může uhradit Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH  
bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě této DPH 

příslušnému správci daně. 
 

15. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Služeb. 

 

Článek VII. 
Sankce – smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čl. IV odst. 4 má Objednatel právo uplatnit vůči 

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě prodlení delším  
než 7 kalendářních dnů má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč.  
 

2. V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtě dle čl. IV odst. 8 ve vztahu k nedodržení Termínu konání 

Akce má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty Ceny za Služby  
bez DPH uvedené v příslušné Dílčí objednávce, a to za každou započatou hodinu prodlení. Po prodlení trvajícím 

více než 2 hodiny se na výpočet sankce použije odst. 5 tohoto článku. 
 

3. V případě porušení smluvní povinnosti stanovené v čl. V odst. 6 a odst. 9, čl. VI odst. 15 a v čl. XI odst. 11 Dohody, 

má Objednatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

4. V případě prodlení Poskytovatele s plněním lhůty ve vztahu k povinnosti odstranit vady v termínu uvedeném 

v Zápisu dle článku IX odst. 2. a 3., má Objednatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč  
za každý den prodlení.  

 
5. V případě, že Poskytovatel poruší některou ze smluvních povinností uvedených v čl. IV odst. 8 ve vztahu  

k porušení dodržení specifikace Služeb uvedených v Dílčí objednávce, odst. 10 a 11, čl. V odst. 1, odst. 4,  
odst. 5 a odst. 6 nebo čl. IX odst. 2 ve vztahu k povinnosti podepsat Zápis, má Objednatel právo požadovat úhradu 

smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

6. V případě, že Poskytovatel poruší smluvní povinnost uvedenou v čl. IV odst. 12 Dohody, má Objednatel právo 

požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 20 000,- Kč a to vždy za každou uvedenou osobu nesplňující uvedené 

náležitosti v rámci předmětné Akce. 
 

7. V případě, že Poskytovatel poruší smluvní povinnost o pojištění dle čl. V odst. 11 Dohody, má Objednatel právo 

požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 200 000,- Kč.  
 

8. V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti a ochrany informací dle čl. X 

této Dohody, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každý 

jednotlivý případ porušení.  
 

9. Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 
 

10. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 

oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 
 

11. Smluvní pokuty se sčítají. 
 

12. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody v plné 

výši. 
 

13. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní pokutou. 
 

14. Sankce za porušení povinnosti provádět plnění pouze řádně kvalifikovanými a schválenými poddodavateli  
dle čl. V, odstavec 6 Dohody je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč,  
a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

8 

 

 
15. Sankce za porušení povinnosti dodržovat aspekty sociálního a environmentálního odpovědného zadávání  

a inovací uvedené v čl. II, odstavci 6, 7, 8 a 9 je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 
Článek VIII. 

Náhrada škody 

1. Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v Dohodě sjednáno jinak. 
 

2. Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 
 

3. Poskytovatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného poskytování Služeb nebo 

v důsledku porušení jiné právní povinnosti Poskytovatele.  
 

4. Za škodu se přitom s ohledem na odst. 3 tohoto článku považuje i škoda vzniklá Objednateli porušením jeho 

vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce vyplacené smluvním partnerům 

Objednatele, a jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy uvalená na Objednatele, pokud Objednatel porušení své 

právní povinnosti nemohl z důvodu porušení povinnosti Poskytovatele zabránit. Škodou vzniklou porušením 

právní povinnosti Poskytovatele je i taková škoda, která vznikne Objednateli oprávněným odstoupením 

Objednatele od Dohody nebo v jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé Objednateli  
v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. 

 
5. Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

 
6. Náhrada škody je splatná ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany 

Smluvní straně povinné z náhrady škody. 
 

Článek IX. 
Odpovědnost za vady 

1. Poskytovatel je povinen provádět Služby v souladu s požadavky definovanými Dílčí objednávkou a v souladu  
s Dohodou. Objednatel je povinen za řádně dodané Služby zaplatit Cenu za Služby dle čl. VI Dohody.  
Při nedodržení těchto povinností se jedná o vadné plnění. 
 

2. Zjistí-li Objednatel nedostatky poskytovaných Služeb týkající se množství, druhu, způsobu a kvality provedení 

Služeb, provede o těchto nedostatcích v průběhu konání předmětné Akce zápis (dále také „Zápis“) se soupisem 

výhrad, který předloží nejpozději bezprostředně po ukončení předmětné Akce v den konání Akce Poskytovateli  
k podpisu. Nesouhlasí-li Poskytovatel s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v Zápise rozporovat. 

Nerozporuje-li Poskytovatel výhrady uvedené Objednatelem v Zápise, má se za to, že s výhradami souhlasí  
a oboustranně podepsaný Zápis je podkladem pro fakturaci. Objednatel i Poskytovatel jsou povinni stvrdit obsah 

Zápisu svým jménem a podpisem, přičemž zároveň sjednají a uvedou v Zápise způsob a termín provedení 

nápravy vadného plnění, není-li to možné, upraví cenu tak, aby odpovídala skutečnému plnění. V případě,  
kdy vadné plnění lze napravit více způsoby, sjedná se způsob dle volby Objednatele.  

 
3. Pokud Poskytovatel výhrady dle odst. 2 tohoto článku neodstraní v termínu uvedeném v Zápisu, je Objednatel 

oprávněn uplatnit práva stanovená zákonem nebo podle své volby odstranit vytýkané nedostatky nebo zajistit 

Služby sám nebo prostřednictvím třetích osob a požadovat po Poskytovateli úhradu nákladů účelně vynaložených 

v souvislosti s takovým odstraňováním. Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno právo Objednatele 

na odstoupení od Dohody, smluvní pokutu a náhradu škody.  
 

4. Aniž by tím bylo dotčeno ustanovení odst. 2 tohoto článku, sjednává se, že Objednatel je oprávněn uplatnit právo 

z vadného plnění u Poskytovatele kdykoliv ve lhůtě 90 kalendářních dnů ode dne ukončení Akce bez ohledu  
na to, kdy Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že okamžikem 

ukončení Akce není dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny 

do okamžiku ukončení Akce. Ustanovení § 2618 Občanského zákoníku Smluvní strany vylučují. 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

9 

 

5. Ustanoveními tohoto článku Dohody nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele z vadného plnění vyplývající 

z právních předpisů. 
 

 
Článek X. 

Ochrana informací 
 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Dohody: 
 
• si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné 

(dále jen „Důvěrné informace“), 
• mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností druhé strany  

nebo i jejím opominutím přístup k Důvěrným informacím druhé Smluvní strany. 
 

2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace, které při plnění této 

Dohody získala od druhé Smluvní strany.  Poskytovatel se dále zavazuje během plnění dohody i po ukončení 

Dohody (i po jeho předání objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, jež nejsou veřejně 

dostupné, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Dohody (dále jen "důvěrné informace").  
 

3. Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace nezveřejní, neposkytne či jinak nezpřístupní ani neumožní 

zpřístupnit a nesdělí je přímo ani nepřímo třetí osobě, pokud k tomu neexistuje právní důvod, a ani je nepoužije 

v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 
 

4. Poskytovatel odpovídá za to, že mlčenlivost budou zachovávat i jeho zaměstnanci, jiné jím pověřené osoby  
a případní externí spolupracovníci; poskytování důvěrných informací těmto osobám může být provedeno  
pouze v míře nezbytně potřebné pro realizaci této Dohody a tyto osoby musí být poskytovatelem zavázány  
k povinnosti ochrany důvěrných informací minimálně ve stejném rozsahu, v jakém je zavázán sám poskytovatel 

dle Dohody. 
 

5. Za třetí osoby se nepovažují zaměstnanci Smluvních stran, osoby v obdobném postavení, orgány Smluvních 

stran a jejich členové. Poskytovatel a poradci objednatele, a to i potenciální, za předpokladu, že se podílejí  
na plnění této Dohoda, Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a zpřístupnění 

důvěrných informací je provedeno v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, 

jaké jsou stanoveny Smluvním stranám v této Dohodě. 
 

6. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit Důvěrné 

informace vyplývající z této Dohody a z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.“) 

a ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby,  
které se budou podílet na plnění této Dohody, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných 

informací a o dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, dále se zavazují 

vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této Dohody. 
 

7. Veškeré Důvěrné informace předávající strany jsou chráněny a přijímající strana vyvine pro zachování jejich 

důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní Důvěrné informace. S výjimkou 

rozsahu, který je nezbytný pro plnění této Dohody, se Smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobem 
Důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům  
s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto Dohodu. Smluvní strany se zároveň 

zavazují nepoužít Důvěrné informace druhé Smluvní strany jinak než za účelem plnění této Dohody.  
 

8. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrné implicitně zejména 

všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství a všechny další informace, 
jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. Bez ohledu na výše uvedená 

ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 
 
• se staly veřejně dostupnými, aniž by to zavinila záměrně či nedbalostně přijímající strana, 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

10 

 

• měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Dohody, pokud takové informace nebyly 

předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami uzavřené Dohody o ochraně informací, 
• jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to schopna doložit svými 

záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 
• po podpisu této dohody poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace přitom nezíská přímo 

ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem. 
 

9. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto povinnost poruší kterákoliv 

z osob uvedených v bodu 5. tohoto článku Dohody. 
 

10. Ukončení účinnosti této Dohody z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto článku Dohody. 
 

 

Článek XI. 
Doba trvání a ukončení Dohody a Dílčích objednávek 

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne uveřejnění v registru smluv dle čl. XIII odst. 16 Dohody, 

na dobu 4 let nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění z uzavřených Dílčích objednávek dosáhne Maximální 

souhrnné ceny dle čl. VI odst. 3 Dohody. Rozhodujícím okamžikem dle předchozí věty je skutečnost,  
která nastane dříve. 

2. Dohoda může být ukončena před uplynutím doby uvedené v odst. 1 tohoto článku písemnou dohodou Smluvních 

stran. 

3. Platnost Dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné Dílčí objednávky.  

4. Objednatel je oprávněn Dohodu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno 

Smluvní straně, které se výpověď týká.  

5. Smluvní strany jsou oprávněny od Dohody a Dílčích objednávek odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané 

ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.  

6. Za podstatné porušení Dohody Poskytovatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje zejména: 

a) prodlení Poskytovatele s plněním jakýchkoliv lhůt z Dohody nebo Dílčích objednávek o více než 1 kalendářní 
den; 

b) opakované (tj. nejméně druhé) porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním 
Dohody či Dílčích objednávek;  

c) jakékoliv jiné porušení povinností Poskytovatelem, které nebude odstraněno či napraveno  
ani do 2 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě 
stanovené), je-li náprava možná. 

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčí objednávky též v případě, že Poskytovatel neposkytne Služby  
v Termínu konání Akce dle konkrétní Dílčí objednávky, ledaže by prodlení Poskytovatele bylo zaviněno porušením 

Dílčí objednávky nebo Dohody ze strany Objednatele.  

8. Dosáhne-li celková hodnota plnění z uzavřených Dílčích objednávek takové výše, že Služby není možné 

poskytnout bez překročení Maximální souhrnné ceny a není-li možné ani dílčí plnění bez překročení Maximální 

souhrnné ceny, mají Objednatel i Poskytovatel právo od Dílčí objednávky odstoupit. Ustanovení odst. 12  
tohoto článku se použije obdobně. 

9. Za podstatné porušení Dohody Objednatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje zejména 

prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů. 

10. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jakož i Dílčích objednávek v následujících případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 

b) Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Poskytovatele  
nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky. 

c) Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin. 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

11 

 

11. Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 10 písm. a) ž c) tohoto článku Dohody, je Poskytovatel povinen 
informovat o této skutečnosti Objednatele písemně do 2 kalendářních dnů od jejího vzniku, společně s informací 

o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších údajů, které by Objednatel mohl v této souvislosti 

potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Dohody či od Dílčí objednávky. Nedodržení této povinnosti  
je podstatným porušením této Dohody.  

12. Odstoupení od Dohody, jakož i Dílčí objednávky musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné  
ode dne, kdy bylo doručeno Smluvní straně, jíž se odstoupení týká. V pochybnostech se má za to, že odstoupení 

od Dohody bylo doručeno pátým kalendářním dnem od jeho odeslání příslušné Smluvní straně doručené  
do datové schránky příslušné Smluvní strany při odeslání datovou zprávou. 

13. Odstoupením od této Dohody nebo Dílčí objednávky se závazek touto Dohodou nebo Dílčí objednávky založený 

zrušuje jen ohledně nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od Dohody nebo Dílčí 

objednávky. Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze Dohody nebo Dílčí 

objednávky, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení oznámení Smluvní 

strany o odstoupení od této Dohody nebo Dílčí objednávky. V případě odstoupení od Dohody, zůstávají Dílčí 

objednávky uzavřené do účinnosti odstoupení tímto odstoupením nedotčeny. 

14. Objednatel může od Dílčí objednávky odstoupit také ohledně celého plnění. V tom případě se závazek založený 

Dílčí objednávkou zrušuje od počátku a Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení oznámení Objednatele o odstoupení od konkrétní 

Dílčí objednávkou.  

15. Ukončení Dohody a Dílčích objednávek se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku 

z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody, povinnosti mlčenlivosti, ani ujednání, která májí vzhledem 

ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po ukončení této Dohody či Dílčích objednávek. 

 
Článek XII. 

Spolupůsobení při výkonu finanční kontroly 

Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, 

tj. Poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (Zprostředkující subjekt operačního programu, Řídicí orgán operačního programu, MMR, 

Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 

finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy atd.) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost. 

 
Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele všechny informace v rozsahu dle ustanovení § 219 ZZVZ.  

2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto 

Dohodu v registru smluv uveřejní Objednatel. 

3. Doručování mezi smluvními Stranami se uskutečňuje na adresy uvedené v záhlaví této Dohody nebo dle postupu 

ujednaného v této Dohodě. 

4. Smluvní strana má povinnost oznámit neprodleně, nejpozději ovšem do 5 (pěti) kalendářních dnů, druhé smluvní 

straně změnu svého sídla, změnu osob a další údaje uvedené v záhlaví Dohody, dále změnu údajů Oprávněných 

a Kontaktních osob uvedených v Příloze č. 4 Dohody.  

5. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, včetně návrhů, žádostí či informací, která se vztahují k této Dohody, 

nebo která mají být učiněna na základě této Dohody nebo v souvislosti s ní (platí obdobně také pro Dílčí 

objednávky, musí být učiněna v písemné formě v českém jazyce a doručena druhé smluvní prostřednictvím 

elektronické pošty (e-mail). 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

12 

 

6. Smluvní strany se dohodly na určení Kontaktních osob a Oprávněných osob za každou Smluvní stranu  
(Příloha č. 4). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Dohody a Oprávněné osoby 

jsou oprávněné k jednání týkajícím se Dílčí objednávky, není-li v Dohodě nebo Dílčí objednávce stanoveno jinak, 

s výjimkou změn nebo ukončení Dohody. V případě, že Smluvní strana má více Kontaktních osob, zasílají  
se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Kontaktních osob v kopii. 

7. Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Dohoda (včetně příloh) a Dílčí objednávka (včetně příloh),  
jakož i jejich text, může být v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva pro místní 

rozvoj a v Registru smluv, na profilu zadavatele odkaz na Registr smluv. 

8. Tato Dohoda a Dílčí objednávky se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení 

pochybností sjednávají, že tato Dohoda a Dílčí objednávky se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského 

zákoníku.  

9. Stane-li se kterékoli ustanovení této Dohody nebo Dílčí objednávky neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Dohody a Dílčí objednávky neovlivněna  
a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Dohody nebo Dílčí objednávky nebo okolností,  
za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Dohody nebo Dílčí 

objednávky. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, 

blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

10. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Dohody nebo Dílčí 

objednávky, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků  
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Dohody nebo Dílčí objednávky nebo práva na nápravu,  
anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Dohody nebo Dílčí objednávky musí být vyhotoveno písemně  
a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

11. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit Dohodu nebo Dílčí 

objednávkou, jednotlivý závazek z Dohody nebo Dílčí objednávky ani pohledávky vzniklé v souvislosti  
s touto Dohodou nebo Dílčími dohodami na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku  
by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Dohody nebo Dílčí objednávky. 

12. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Dohody nebo Dílčí objednávky nebo spory  
o existenci této Dohody nebo Dílčí objednávky (včetně otázky vzniku a platnosti této Dohody nebo Dílčí 

objednávky) budou rozhodovány s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky. 

13. Vzhledem k povinné elektronické komunikaci dle § 211 ZZVZ, je tato Dohoda vyhotovena pouze v 1 elektronickém 

vyhotovení. 

14. Veškeré změny Dohody musí být vyhotoveny písemně formou dodatku k Dohodě, vyjma změn uvedených v odst. 
4 tohoto článku Dohody.   

15. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.  

16. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

17. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenový list 

Příloha č. 2 – Kopie dokumentu o pojištění 

Příloha č. 3 – Vzorová menu standard č. 1 až 6, Vzorová menu VIP CZ PRES č. 7 až 9  

Příloha č. 4 – Seznam Kontaktních osob pro část Dohoda a Seznam Oprávněných osob a Pověřených osob pro 

část Dílčích objednávek 

Příloha č. 5 – Vzor Objednávky 

Příloha č. 6 – Seznam Poddodavatelů 

 

 
 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

13 

 

V Praze dle data v elektronickém podpisu      

Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 

 

 

 

                     
   

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA 

ředitelka Odboru projektového řízení 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ing. Zdeněk Štěpánek 

jednatel 

ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 

  

 Ing. Andrea Růžičková  

jednatelka 

ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 

 

 

         
   

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
23.06.2022 18:00

Ing. Zdeněk Štěpánek
Digitální podpis:
24.06.2022 15:00

Ing. Andrea Růžičková
Digitální podpis:

24.06.2022 15:09



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

14 

 

PŘÍLOHA Č. 1 DOHODY 
CENOVÝ LIST 

 
  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

15 

 

Typ občerstvení 
JEDNOTKOVÁ 

CENA ZA 
OSOBU bez 

DPH 
sazba DPH v Kč 

JEDNOTKOVÁ 
CENA ZA 
OSOBU  
s DPH 

1.     Ranní občerstvení 160,00 Kč 16,00 Kč 176,00 Kč 

2.     Dopolední občerstvení 180,00 Kč 18,00 Kč 198,00 Kč 

3.     Dopolední občerstvení (varianta vč. studeného oběda) 317,00 Kč 31,70 Kč 348,70 Kč 

4.     Oběd formou bufetu 315,00 Kč 31,50 Kč 346,50 Kč 

5.     Odpolední občerstvení 180,00 Kč 18,00 Kč 198,00 Kč 

6.     Večeře formou rautu (varianta s plnohodnotným jídlem) 404,00 Kč 40,40 Kč 444,40 Kč 

7.     Večeře formou finger food a nápojů 317,00 Kč 31,70 Kč 348,70 Kč 

8. CZ PRES - VIP jídelníček 

8.1 a) Celodenní balíček nápojů 360,00 Kč 36,00 Kč 396,00 Kč 

8.1 b) Půldenní balíček nápojů 180,00 Kč 18,00 Kč 198,00 Kč 

8.2 Dopolední občerstvení  160,00 Kč 16,00 Kč 176,00 Kč 

8.3 Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 300,00 Kč 30,00 Kč 330,00 Kč 

8.4 Oběd formou bufetu 300,00 Kč 30,00 Kč 330,00 Kč 

8.5 Odpolední občerstvení  160,00 Kč 16,00 Kč 176,00 Kč 

8.6 Večerní bufet k doprovodnému programu 405,00 Kč 40,50 Kč 445,50 Kč 

alkohol (21% DPH) k položce 8.6 159,00 Kč 33,39 Kč 192,39 Kč 

8.7 Večerní koktejl k doprovodnému programu 317,00 Kč 31,70 Kč 348,70 Kč 

alkohol (21% DPH) k položce 8.7 159,00 Kč 33,39 Kč 192,39 Kč 

Typ služby 
JEDNOTKOVÁ 

CENA ZA 
HODINU bez 

DPH 
sazba DPH v Kč 

JEDNOTKOVÁ 
CENA ZA 

HODINU s DPH 

Cena za hodinu odborný personál (např. kuchař) 350,00 Kč 35,00 Kč 385,00 Kč 

Cena za hodinu pomocný personál 350,00 Kč 35,00 Kč 385,00 Kč 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

 

16 

 

 

Dopravné*   
    

DOPRAVA (paušál po 
Praze) 

LIMIT MMR 
jednotková cena / 
1 doprava (dovoz) 
v Kč včetně DPH 

JEDNOTKOVÁ 
CENA ZA 

DOPRAVU bez DPH 
sazba DPH** v Kč 

JEDNOTKOVÁ 
CENA ZA 

DOPRAVU s DPH  

za 1 dovoz za 1 dovoz za 1 dovoz 
 

Dopravné 300 272,00 Kč 27,20 Kč 299,20 Kč 

 
    

*Dopravné (paušál (cena v Kč) za jeden (1) dovoz na Místo konání Akce) je počítáno jako samostatná položka.  
**Zadavatel vychází z předpokladu, že sazba DPH bude činit 
10%, viz stanovisko GFŘ:  
https://www.financnisprava.cz/assets/cs/prilohy/d-seznam-dani/INFORMACE_sazby_dane_od_1_5_2020_FINAL.pdf 

 

 

Balné 
 

BALNÉ Typ občerstvení 

CELKEM bez 
DPH sazba DPH v Kč CELKEM s DPH 

za 1 porci za 1 porci za 1 porci 

1.     Ranní občerstvení 30,00 Kč 3,00 Kč 33,00 Kč 

2.     Dopolední občerstvení 30,00 Kč 3,00 Kč 33,00 Kč 

3.     Dopolední občerstvení (varianta vč. studeného oběda) 30,00 Kč 3,00 Kč 33,00 Kč 

5.     Odpolední občerstvení 30,00 Kč 3,00 Kč 33,00 Kč 

 

 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

17 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 2 DOHODY 
DOKUMENT O POJIŠTĚNÍ 

 
  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

18 

 

 

 
 

 

 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

19 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 DOHODY 
VZOROVÁ MENU 

 

 
 

  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

20 

 

 

VZOROVÉ MENU OBJEDNATELE a Vzorová menu STANDARD č. 1 až 6 

VZOROVÉ MENU OBJEDNATELE 
 
 
 

Ranní občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace1 neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka) a 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
mini croissant plněný sušenou šunkou a žervé pěnou (váha min. 50 g) 
 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
švestkový drobenkový koláč (váha min. 135 g) 
 
 
 
Dopolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (2 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
tmavý koktejlový sendvič s Brie, ledovým salátem a brusinkovou marmeládou (váha min. 140 g) 

cibulový quiche se slaninou (váha min. 165 g) 

 
 
 
1 Neomezeným množstvím se rozumí v rámci celého vzorového menu minimálně 5 dcl neperlivé vody a 2 dcl 
kávy či čaje na osobu.



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

21 

 

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
croissant s čokoládovou náplní (váha min. 70 g) cheescake 

s malinový přelivem (váha min. 135 g) 

 
 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
chlebíček s drůbeží šunkou a zeleninou (váha min. 70 g) 

chlebíček s mozzarellou a rajčaty (váha min. 70 g) 

 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
perník s čokoládovou polevou (váha min. 135 g) 

croissant s vanilkovou náplní (váha min. 70 g) 

 
 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
STUDENÝ OBĚD - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
světlý sendvič s Pražskou šunkou, bylinkovou pomazánkou a okurkou (váha min. 140 g) tmavý 

sendvič s Hermelínem, kerblíkovým žervé, vařené vejce, ledový salát (váha min. 140 g) tortilla s 

uzeným lososem, krémovým koprovým sýrem a okurkami (váha min. 165 g) 

bageta s roastbeefem a karamelizovanou červenou cibulí (váha min. 165 g) 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

22 

 

 

Oběd formou bufetu 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
kančí paštika na jalovci s praženými piniovými jádry sýrová 

variace s vlašskými ořechy a kandovaným ovocem červená 

řepa s kozím sýrem 

 
 

SALÁTY (100 g /osoba) 
 
caesar salát 

míchaný zeleninový salát 
 
 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou 
 
 
 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
pečená kachní prsa na medových jablkách, červené zelí, houskový knedlík 

vepřová panenka pečená s rozmarýnem, pečené brambůrky, burgundská vinná omáčka 

lasagne s grilovanou zeleninou a bešamelem zapékané parmazánem 

 
 

DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
panna cotta s malinovým přelivem (váha min. 155 g) 

sachr dortík (váha min. 130 g) 

 
 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

23 

 

 

Odpolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
mini croissant se sýrem Pecorino a sušenými tomaty (váha min. 50 g) 

tortilla s dušenou šunkou, bazalkovým krémem a pečenou cuketou (váha min. 165 g) 
 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
meruňkový koláč s drobenkou (váha min. 135 g) 

rozinkový twister z plundrového těsta (váha min. 80 g) 

 
 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
kanapka s paštikou z kachních jater a brusinkami (váha min. 25 g) kanapka 

s kozím sýrem, sekanými ořechy a medem (váha min. 25 g) 

 
 
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky:



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

24 

 

 

salát z červené řepy s estragonem a marinovaným lososem, pošírované vejce 

výběr sýrů s ořechy a kandovaným ovocem 

grilovaná zeleninová ratatouille se sweet & sour marinádou 
 
 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
řízečky z vepřové panenky, bramborový salát 

tradiční thajské kuřecí kari s jasmínovou rýží 

houbové rizoto 

 
 

DEZERTY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
tiramisu (váha min. 130 g) 

grilovaná jablka s badyánem a čokoládovou omáčkou (váha min. 130 g) 
 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
kanapka se sýrem, hroznovým vínem a vlašským ořechem (váha min. 25 g) 

kanapka se šunkou a smetanovým křenem (váha min. 25 g) 

 
 

FINGER FOOD - 8 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
tortilla s čerstvým sýrem, sušenou šunkou, řeřichou a brie (váha min. 50 g) grilovaná 

husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu (váha min. 50 g)



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

25 

 

 

špízek z mozzarelly a cherry rajčátka na nachos, bazalkové pesto (váha min. 50 g) 

parmská šunka s kuličkou melounu cantaloupe (váha min. 20 g) 

grilovaná cuketa plněná směsí z balkánského sýra a sušených rajčat (váha min. 35 g) sýr 

Brie na toastu s fíkovou hořčicí (váha min. 50 g) 

pečené́ švestky ve slanině̌ (váha min. 20 g) 

tartar z lososa na tmavém chlebu s koprem (váha min. 50 g) 
 
 
 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
grilovaná panenka s ratatouille 

kuřecí medailonky s mandlemi, Waldorf salát 

carpaccio z červené řepy s hlavičkami zeleného chřestu a pečenou paprikou mini 

Caesar salát s kuřecím masem, parmezánem a křupavými krutony 

 
 

DEZERTY - 3 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
ovocný salát v javorovém sirupu s Calvadose (váha min. 130 g) 

domácí jogurtový parfait s malinovo-balzamikovým sirupem (váha min. 155 g) 

čokoládová pěna (váha min. 130 g) 

 
 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

26 

 

 

Vzorové menu STANDARD č. 1 
 

(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 
 
 
Ranní občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka) 
a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
50-70 g bagetka se šunkou 
 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba): 
 
3 x 50 g trojhránek máčený v rumové lázni 
 
 
 
Dopolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (2 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 70 g bagetka Ceasare 

2 x 70 g VEG. bagetka Caprese 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 

3 x 25 g minikoblížek čokoládový  

3 x 25 g minikoblížek malinový



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

27 

 

 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka s anglickou slaninou  

50-70 g bagetka se sýrem 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
50-80 g jablečný koláč s drobenkou  

50-80 g borůvkový koláč krájený 

 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
STUDENÝ OBĚD - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
140 g wrap s kuřecím masem  

140 g wrap s hovězím masem  

140 g sendvič s lososem  

VEG. 140 g sendvič s vejci



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

28 

 

 

Oběd formou bufetu 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
kančí paštika na jalovci s praženými piniovými jádry sýrová 
variace s vlašskými ořechy a sušeným ovocem červená 
řepa s kozím sýrem 
 
SALÁTY - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
Caesar salát 
míchaný zeleninový salát 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou 
 
 
HLAVNÍ CHODY - 300 g / oběd/ osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
pečená kachní prsa na medových jablkách, červené zelí, houskový knedlík 
vepřová panenka pečená s rozmarýnem, pečené brambůrky, burgundská vinná omáčka 
lasagne s grilovanou zeleninou a bešamelem zapékané parmazánem 
 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

tiramisu (váha min. 150 g) 
čokoládový krém (váha min. 150 g) 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Odpolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

29 

 

 

Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
50-70g bagetka Salmon  

50-70g bagetka Roastbeef 

 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
80g muffin čokoládový 

80g muffin vanilkový 

 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY – 25g - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
kanapka s paštikou z kachních jater a brusinkami 
kanapka s kozím sýrem, sekanými ořechy a medem 
 
 
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
salát z červené řepy s estragonem a marinovaným lososem, pošírované vejce 
výběr sýrů s ořechy a sušeným ovocem 
grilovaná zeleninová Ratatouille se sweet & sour marinádou 
 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/ osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
řízečky z vepřové panenky, bramborový salát 
tradiční thajské kuřecí kari s jasmínovou rýží 
houbové rizoto 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

30 

 

 

DEZERTY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
tiramisu (váha min.130 g) 
grilovaná jablka s badyánem a čokoládovou omáčkou (váha min. 130 g)  
ovocný salát Kiwi, Citrus, Meloun 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY 25g - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
kanapka se sýrem, hroznovým vínem a vlašským ořechem 
kanapka se šunkou a smetanovým křenem 
 
 
 
FINGER FOOD - 8 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
tortilla s čerstvým sýrem, sušenou šunkou, řeřichou a brie 
grilovaná drůbeží jatýrka s hruškami na máslovém toastu 
špízek z mozzarelly a cherry rajčátka s nachos, bazalkové pesto 
parmská šunka s kuličkou melounu 
grilovaná cuketa plněná směsí z balkánského sýra a sušených rajčat 
sýr Brie na toastu s fíkovou hořčicí 
pečené́ švestky ve slanině̌ 
tartar z lososa na tmavém chlebu s koprem 
 
 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
grilovaná panenka s Ratatouille 
kuřecí medailonky s mandlemi, Waldorf salát 
carpaccio z červené řepy s hlavičkami zeleného chřestu a pečenou paprikou 
mini Caesar salát s kuřecím masem, parmezánem a křupavými krutony 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

31 

 

 

DEZERTY - 3 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
ovocný salát v javorovém sirupu s Calvadose 
domácí jogurtový parfait s malinovo-balzamikovým sirupem 
čokoládová pěna 

 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

32 

 

 

Vzorové menu STANDARD č. 2 
 

(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 
 
 
Ranní občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka) 
a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
50-70 g bagetka Tuna 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba): 
 
3 x 45 g orlický šáteček 
 
 

Dopolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (2 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 70 g bagetka kuřecí 

2 x 70 g VEG. bagetka sýrová 
 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (3 ks / osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 
13 g profiterolka vanilková (2 ks) 26 g 

profiterolka čokoládová (1 ks) 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

33 

 

 

Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka se šunkou a sýrem  

50-70 g bagetka Vegetarián 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 

70 g mrkvový koláč  

70 g makový koláč 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 

 
 
STUDENÝ OBĚD - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
140 g sendvič s kuřecím masem  

140 g sendvič s roastbeefem  

140 g sendvič s lososem 

VEG. 140 g sendvič se sýrem 
 
 

Oběd formou bufetu 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
grilované lilky, papriky a rajčata s olivovým olejem 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

34 

 

 

české sýry dekorované olivami 

domácí paštika s rozmarýnem a brusinkami 
 
SALÁTY - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
ledový salát s tuňákem, vařenými vejci a červenou řepou 

šopský salát s balkánským sýrem 

POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
silný slepičí vývar s domácími nudlemi 
 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/ osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
kuřecí mini řízečky v trojobalu, hedvábná bramborová kaše 

soté z vepřové kýty s jasmínovou rýží 

hříbkové gnocchi 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
panna cotta s borůvkami (váha min. 130 g) tvarohový 

desert s čokoládou (váha min. 130 g) 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 

Odpolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka Salmon  

50-70 g bagetka Roastbeef 

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
100-120 g jablkový závin 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

35 

 

 

100-120 g závin s tvarohem a višněmi 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY 25 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
s Prosciutem a kuličkou citronového melounu s 

Goudou a vlašským ořechem 

 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Mozzarella s rajčaty a bazalkovým pestem 

Carpatio z červené řepy 

paleta českých sýrů servírovaná na dřevě zdobená hroznovým vínem 
 

 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
limetková kachní prsa se šafránovou rýží 

vepřová panenka protýkaná Pancettou, fazolové snopky, opékaný brambor 

plněné žampionové hlavičky s Nivou a vařeným bramborem 

 
DEZERTY 50 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
větrníček se žloutkovým krémem a šlehačkou  

punčový řez 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
banány, jablka, pomeranče, hroznové víno 
 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

36 

 

 

Večeře formou finger food a nápojů 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY 25 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
s čerstvým sýrem a marinovanou hruškou 

Surimi a citronem 

 
FINGER FOOD 20-50 g/kus - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
mini řízeček s bramborovým salátem 

zeleninové Ratatoulle 

anglický rostbíf s coctailovou omáčkou 

sýrový špízek s olivami 

marinovaný tuňák v dijonské omáčce 

uzená šunka s jablkovým křenem 

s kaviárem a vejcem 

s domácí paštičkou a mandlí 

 

STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
mini párečky v listovém těstě 

variace grilované plodové a kořenové zeleniny 

kuřecí prsíčka s jemným zázvorovým dipem a parmazánem 

tenderizovaná vepřová kýta s čerstvým tymiánem a bramborovým salátkem 
 
 
 
DEZERTY 50 g/kus - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
mini laskonka 

čokoládová mini roládička 

jablkový mini závin s vanilkovou omáčkou 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

37 

 

 

Vzorové menu STANDARD č. 3 
 

(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 
 
 
Ranní občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka) 
a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
90 g chlebíček se šunkou na bramborovém salátě 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba): 
 
3 x 50 g linecký tvarohový koláček s meruňkovou tečkou 
 
 
 
Dopolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (2 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 70 g bagetka Pastrami 

2 x 70 g VEG. bagetka Caprese 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 
3 x 25 g makovec 

3 x 25 g krájený perník 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

38 

 

 

Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ – 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka MIX 

50-70 g bagetka sýrová - vegetarián 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ – osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 40 g minidonuts čoko 

2 x 40 g minidonuts s cukrovou polevou 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
STUDENÝ OBĚD – 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
140 g sendvič s kuřecím masem 

140 g sendvič s roastbeefem 

VEG. 200 g šopský salát s Balkánským sýrem 200 

g řecký salát s tuňákem a olivami 

 
 
Oběd formou bufetu 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany 
(nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
Ljutěnica z pečených červených paprik 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

39 

 

 

variace sýrů dekorovaná ořechy a suš. ovocem 

variace uzeninových nářezů s čerstvou zeleninou 

 

SALÁTY - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Tzaziky 

zeleninový míchaný salát s černými olivami 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
rajčatová polévka Pomodoro s čerstvou bazalkou 

 

HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
přírodní kuřecí medailonky, dušená karotka na másle, petrželové brambory 

boloňské lasagne s Parmezánem a rajčatovým sugem 

zeleninová Paella 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
panna cotta s malinami (váha min. 130 g) 

chia pudink s mangem (váha min. 130 g) 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Odpolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka Parma 

50-70 g VEG. goat cheasse 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

40 

 

 

100-120 g jablkový závin 

100-120 g závin s mákem a švestkami 
 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY 25 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
s lososovým tataráčkem a limetkou 

s kozím sýrem a hruškovým džemem 
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
pikantní rostbífový salát s feferonkami 

Carpatio z lilku s provensálským kořením 

paleta českých sýrů s bohatým zeleninovým dekorem 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
krájená vepřová panenka ve směsi pepřového koření, salsa Chimichurri, grilovaná zelenina 

limetkové kuřecí soté, Basmati rýže 

středomořské lasagne 
 
DEZERTY 75 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
čokoládové fondue s ananasem a banány 

limetkový Mascarpone dortík 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
ananas, kiwi, jablka, hrušky, blumy 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

41 

 

 

Večeře formou finger food a nápojů 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
 
KANAPKY 25 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
s pečenou paprikou a Balkánským sýrem 

Chorizo se sušeným rajčetem 

 

FINGER FOOD 20-50 g/kus - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Carpatio ze svíčkové s bazalkovým pestem s 

lilkovým tataráčkem 

s chřestem a holandskou omáčkou s 

olivou ve slaninové košilce 

marinovaný losos v čerstvém kopru 

uzená šunka s plodem Capari 

s Butter fish a limetou 

s krémovou brynzou a cuketou 
 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
mini quiche s bílou cibulí 

špízky z krémových sýrových kuliček 

kuřecí prsíčka s pečenými papričkami Jalapeňos 

roládička z vepřové kýty s kaštanovou nádivkou 

 
DEZERTY 20-75 g/kus - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
 

 

lehký jablečný mini dortík s cukrářskými piškoty  

čokoládová belgická pralinka 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

42 

 

 

ořechový mini závin s javorovým sirupem 
 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

43 

 

 

Vzorové menu STANDARD č. 4 
 

(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 
 
 
Ranní občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka) 
a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
65 g chlebíček s uherákem Pick 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba): 
 
3 x 50 g mini croissant s čokoládou 
 
 
Dopolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (2 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 70 g bagetka rostbeeaf 

2 x 70 g VEG. bagetka Vegetarian 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 
70 g dvojitý čokoládový koláč 
 
70 g krájený švestkový koláč 
 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

44 

 

 

Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka s vepřovou panenkou, rukolou a hořčičným dresinkem 

50-70 g VEG. bagetka se sýrem Camembert a drcenými ořechy 

 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ – 1ks/osoba výběr z nabídky 
 
70 g minicroisant vanilkový 

70 g minicroiasant čokoládový 
 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
STUDENÝ OBĚD - 2 ks / osoba- možnost výběru z nabídky: 
 
140 g sendvič Salmon 

140 g sendvič se šunkou 

VEG. 200 g řecký salát s fetou a olivami 200 

g zeleninový salát s kuřecím masem 

 
Oběd formou bufetu 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
 
rýžové závitky s pikantním salátkem 

sýrová roláda s ananasovou pěnou a sušeným ovocem 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

45 

 

 

pečená kuřecí prsíčka na provensálských bylinkách s jogurtovým dipem a zeleninou 
 
SALÁTY - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
salát z pomerančů a červené cibule s kmínem 
ředkvové Tzaziky 
salát Caprese 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
francouzská cibulačka s parmazánovými krutonky 
 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/ osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
vepřová pečeně s cizrnovým ragú 
losos na bylinkách s fenyklem, brambory pečené s rozmarýnem 
pappardelle s rukolou v rajčatové omáčce 
 

DEZERTY - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

jahody v zakysané smetaně (váha min.130 g) Mascarpone 

s jablky (váha min. 130 g) 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Odpolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka se šunkovou pěnou, roketou a Parmezánem 

50-70 g VEG. s výběrem sýrů a bylinkovým krémem 

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
80 g jablka v županu 

80 g listové měšce s tvarohem 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

46 

 

 

Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 

 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
s ananasovou fáší a marockou mátou   

s olivou pečenou v panchetě 

 

PŘEDKRM - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
čočkové krokety s kurkumou a citronovým dresinkem   

cuketové rolky s masovou směsí   

paleta ovčích sýrů s bohatým zeleninovým dekorem 

 

HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba - možnost výběru z nabídky: 
krájená šunka od kosti se švestkovou a šípkovou omáčkou, bramboráčky  

kuřecí roláda se špenátem a šťouchanými bramborami  

italské rizoto z hlívy ústřičné s bílým vínem  

 

DEZERTY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
vanilková a čokoládová zmrzlina   

banánový krém s vanilkovým luskem 

 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
mandarinky a banány 

 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 

KANAPKY 25 g/ kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

s tapenádou z černých oliv a řapíkatým celerem 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

47 

 

 

se šunkovou pěnou a praženými piniovými semínky 

 

FINGER FOOD 20-50 g/kus - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

s pečenou cuketou a feta sýrem 

se sušeným rajčetem a masovou kuličkou  

s Walsdorfským salátem 

s plněnou olivou v sýrovém těstíčku  

se sýrovým listovým koláčkem 

s lososovou barchetkou 

s cherry tomatem a baby mozzarellou 

s pečenou mrkvičkou a karotkovou směsí 

 

STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 

snopky s pečených zelenin v panchetové košilce  

sýrovo olivové špízky 

kuřecí prsíčka v mandlovém těstíčku s bazalkovou omáčkou 

nudličky z vepřové panenky s dijonskou majonézou na salátku Rosso 

 

DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

mini banánek  

limetkový dortík 

linecký šáteček s tvarohem 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

48 

 

 

Vzorové menu STANDARD č. 5 
 

(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 
 
 
Ranní občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka) 
a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
65 g brioška s moravským masem 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba): 
 
3 x 50 g linecký tvarohový koláček s mákem 
 
 
 
Dopolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (2 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 70 g chlebíček s debrecínkou  

2 x 70 g chlebíček Caprese 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 
70 g chessecake  

70 g sachr dort 

 
 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

49 

 

 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka s anglickou slaninou  

50-70 g bagetka Ceasare 

 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
55-70 g jablečný koláč s karamelem 

55-70 g čokoládovo-mandlový koláč s lesním ovocem 
 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
STUDENÝ OBĚD - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
140 g sendvič Salmon 

140 g VEG. sendvič se sýrem 

200 g zeleninový salát s kuřecím masem  

200 g řecký salát s tuňákem a olivami 

 
 

Oběd formou bufetu 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

50 

 

 

Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
pikantní sýrový koláč s oreganem a rajčaty 

variace paštik s brusinkami a jeřabinami sypaná mandlovými lupínky uzená 

vepřová krkovička se smetanovým křenem a nakládanými cibulkami 

 
SALÁTY - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
Coleslaw 

salát z baby špenátu se sušenými rajčaty, capari a parmezánem 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
z pečené červené řepy s tymiánem a kozím sýrem 
 
 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 

kuřecí závitek s Mozzarelou a bazalkou, dýňové pure 

pečená vepřová kýta, domácí bramborové gnocchi, listový špenát 

zeleninová Musaka 

 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
jogurtový krém s musli 

čokoládový krém s tvarohem 

 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Odpolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba)



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

51 

 

 

Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
65 g brioška krůtí 

65 g VEG. brioška sýrová 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
80 g makovo-tvarohový řez 

80 g smetanový řez s jahodami 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY 25 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
s Walfsdofským salátem a vlašským ořechem 

s křenovým sýrem a pečenou vepřovou šunkou 
 
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
tortilové roličky plněné pikantní směsí černých fazolí a quacamole 

pečená kořenová zelenina s tymiánovou omáčkou 

pikantní sýrová roláda s bohatým zeleninovým dekorem



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

52 

 

 

HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
krájený krocan s pikantní rozmarýnovou omáčkou a pečenými bramborami 

kuřecí Kung-Pao, hrášková rýže 

špenátové gnocchi se smetanou a parmezánem 
 
DEZERTY 50-100 g/kus - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
horká belgická čokoláda jablka 

v županu 

zimní jablečný salát s hřebíčkem a skořicí 

salát s lesním ovocem a medem 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večeře formou finger food a nápojů 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
s plněným žampionem 

s pikantní klobásou a okurkou 
 
 
 
FINGER FOOD - 8 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
Carpatio z lososa s jarní cibulkou 

salátek z cherry rajčat s čerstvou bazalkou s 

krémovým sýrem a karotkou 

s filetem ze pstruha a limetkovou majonézou s 

čočkovými klíčky 

uzená šunka s bramborovým salátem s 

Butter fish a limetkou 

s krémovým sýrem a ředkví 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

53 

 

 

STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
pečené papriky s olivovým olejem 

variace sýrových kostek 

domácí sýrové slané pečivo s paprikou, alpskou solí a kmínem kuřecí 

filety s lilkovou tapenádou 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
pekanový mini pletenec s palmovým sirupem 

kokosový mini dortík 

ovocný mini košíček s jahodami 
 
 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

54 

 

 

Vzorové menu STANDARD č. 6 
(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 

 
Ranní občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka) 
a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 
65 g brioška s čabajkou 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba): 
 
3 x 40 g profiterolka vanilková 
 
 
 
Dopolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (2 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 70 g bagetka Pastrami 

2 x 70 g VEG. bagetka vegetarian - sýrová 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 
70 g krájený jablkový koláč s drobenkou  

70 g špaldový koláč 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

55 

 

 

Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka s anglickou slaninou 
 
50-70 g VEG. bagetka se sýrem 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
70 g smetanový řez s jahodami  

70 g čokoládový řez 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
STUDENÝ OBĚD - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
140 g wrap s kuřecím masem 

140 g wrap Salmon 

140 g sendvič se sýrem 

200 g řecký salát s tuňákem a olivami 
 
 
Oběd formou bufetu 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
Ljutěnica z pečených červených paprik 

variace sýrů dekorovaná ořechy a sušeným ovocem 

variace uzeninových nářezů s čerstvou zeleninou 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

56 

 

 

SALÁTY - 100 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
salát ze zelených fazolek s olivami 

salát z čerstvého avokáda s cherry rajčaty a bazalkou 

listové saláty s dresinkem z hrubozrnné hořčice 
 

POLÉVKA (0,2 l / osoba) 

Vichyssoise – z brambor a pórku 
 
 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
frikasé s vepřovým masem, basmati rýže ochucená olivami 

krůtí roláda se šalvějovo-slaninovou náplní, dýňové pyré 

VEG. Žemlové knedlíčky a ořechovo-zeleninovou omáčkou, dušená jarní karotka 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
čokoládový moussecream s hoblinkami čokolády 

vanilkový pudink s lesním ovocem 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Odpolední občerstvení 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
50-70 g bagetka se šunkou a křenem 

50-70 g VEG. bagetka s čerstvým sýrem a jablkem 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
80 g mini řez coffee 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

57 

 

 

80 g mini řez čoko-kokos 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večeře formou rautu s plnohodnotným jídlem 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
s čerstvým sýrem a marinovanou hruškou 

Surimi s citronem 

 
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
grilované lilky, papriky, rajčata s česnekem a olivovým olejem variace 

sýrů dekorovaná černými a zelenými olivami 

domácí kachní paštika s rozmarýnem 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
krájený anglický rostbíf, celerové pure, grilovaná zelenina 

kuřecí na žampionech, tagliatelle 

zeleninový kuskus s pečenou dýní zapékanou kozím sýrem 
 
DEZERTY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
krém Brulée 

Tiramisu Melounový 

salát 
Ananasový salát 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

58 

 

 

Večeře formou finger food a nápojů 
 

Nápoje: 
 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo 
mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (3 dcl / osoba) 
 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
s pečeným balkánským sýrem se 

šunkou a sušeným rajčetem 

 
FINGER FOOD - 8 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
kuřecí salátek s broskví 

pečená mrkvička s karotkovou směsí s 

chřestem a parmezánem 

s čočkovou pěnou 

s melounovou kuličkou a pancettou 

uzená šunka s plodem capari 

s uzenou treskou a limetou 

s krémovou pěnou a Camembertem 
 
 
STUDENÉ KOKTEJLOVÉ POHOŠTĚNÍ - 300 g /osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
mini quiche s lilky a rajčaty variace 

sýrových kostek s olivami 

řezy z kuřecích prsíček prokládaných ledovým salátem a koktejlovým dresinkem 

uzená šunka se sýrovou fáší 

 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
mini jablkový závin s ořechy a rozinkami mini 

mazanec se zakysanou smetanou  

ořechový dortík 

 
VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

59 

 

 

 
VZOROVÉ MENU OBJEDNAVATELE PRO VIP AKCE a Vzorová menu VIP CZ PRES č. 7 až 9 

 
 

VZOROVÉ MENU OBJEDNATELE PRO VIP AKCE 
(vždy je nutné pamatovat na bezlepkovou/vegetariánskou variantu) 

 
 
Celodenní balíček nápojů (k dispozici po celý den včetně 

konferenčních místností, salonků pro VIP a organizátory; akce trvá 

více než 4 hodiny) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany 
(nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 
 
 
Půldenní balíček nápojů (k dispozici na půl den včetně konferenčních 

místností, salonků pro VIP a organizátory; akce trvá 4 hodiny a 
méně) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany 
(nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 
 
 
Dopolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

slané záviny masové i bezmasé (váha ks. min. 70 g) 

různé varianty slaného koláče (quiche) např. sýrový, se slaninou, bezmasý (cibulový, zeleninový) (váha 

min. 165 g) 

kanapky se šunkou, salámem, sýrem (váha min. 140 g) 

plněné banketní houstičky šunka sýr, tuňák, kuřecí stripsy, caprese (váha min 70 g) 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

croissant s čokoládovou a vanilkovou náplní (váha min. 70 g) 

cheescake s malinovým přelivem (váha min. 135 g) 

varianty mini dezertů (větrníček, čokoládový dortík, punčový dortík, míša řez apod.) (váha min. 50 g) 

plněné mini kobližky (2 ks/osoba) 

medovník (váha 100 g) 

 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

60 

 

 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

giuncata s pancettou a balsamikem (váha min. 70 g) 

mini tortilly s kuřecím masem, sýrem, šunkou, lososem (váha min. 70 g) 

celozrnné mini croissanty se šunkou, slaninou, pršutem, sýrem (váha ks. min. 70 g) 

plněné tortilly kuře a zelenina, tuňák, vepřový gyros, vegetariánský (váha 100 g) 

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

perník s čokoládovou polevou (váha min. 135 g) 

mini koblížky s nugátovou náplní či domácí marmeládou (váha min. 70 g) ovocné 

košíčky či tartaletky (váha min. 135 g) 

linecké koláčky plněné tvarohem, mákem, povidly (váha 70 g) 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
STUDENÝ OBĚD - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

světlá bageta Caesar (váha min. 140 g) 

tmavá bageta se šunkou od kosti, sýrem, salátem a rajčaty (váha min. 140 g) 

sendviče s lososem a koprovým dresinkem či kuřetem a grilovanou zeleninou (váha min. 165 g) tmavá 

rustikální bageta s roastbeefem a karamelizovanou červenou cibulí (váha min. 165 g) 

 

Oběd formou bufetu 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 

lilkové závitky se sýrem Provolone 

gratinovaný chřest se slaninou 

carpaccio a caprese 
 
 
 
 
 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

61 

 

 

SALÁTY (100 g /osoba) 
 
caesar salát se slaninou a krutony 

trhané listy salátu s pomerančem a piniovými semínky 

coleslaw 

 

POLÉVKA (0,2 l / osoba) 

chřestový krém s krutony 

vývar s kapáním (pro bezlepek bez kapání) 
 
 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 

konfitovaná kachna, knedlík 2 druhy, zelí 2 druhy 

krůtí steak s chřestem v anglické slanině, pečené brambory 

vepřová panenka pečená s rozmarýnem, gratinované brambory se smetanou 

linguine alfredo se smetanou a parmezánem 

gnocchi se špenátem a kuřetem ve smetanové omáčce 
 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

výběr dezertů ve skleničce (panna cotta s malinovým přelivem, tiramisu, čokoládová 

pěna, chia puding apod. (váha min. 155 g) 

čokoládový sachr dort se šlehačkou (váha min. 130 g) vanilkové, 

tvarohové a jablkové luxusní záviny (váha min. 155 g) 

 

VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) a ovocné fondue 
 
 
Odpolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

variace sýrových jednohubek či špízů (váha min. 50 g) 

tortilla s dušenou šunkou, bazalkovým krémem a pečenou cuketou (váha min. 165 g) 

plněné tmavé banketky se šunkou, sýrem, salámem, zeleninové (váha min. 70 g) 

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky:



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

62 

 

 

kávový koláč tres leches (váha min. 135 g) 

mrkvový dort s polevou z mascarpone (váha min. 80 g) 

mini koláčky z tvarohového těsta s náplní tvarohovou, makovou, povidlovou a ořechovou (váha min. 50 g) 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večerní koktejl k doprovodnému programu 
SLANÉ OBČERSTVENÍ – 6 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 

křupavé košíčky z italského sýru plněné ricottou (váha min. 50 g) 

slaný závin s lososem, kuřecím masem, zeleninou, špenátem, šunkou a sýrem (váha min. 165 g) 

plněné tmavé banketky se šunkou, sýrem, salámem, zeleninové (váha min. 70 g) 

obložené chlebíčky/kanapés se šunkou, rostbeefem, sýrem, salámem, zeleninové (váha min. 140 g) 

tortilly s lososem, kuřecím masem, sýrové, šunkové (váha min. 165 g) 

 

NÁPOJE 

neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje, džusu 

neomezená konzumace piva, sektu a bílého a červeného vína (dodavatel položku alkoholu nacení zvlášť v 
cenovém listu do řádku „alkohol (21 %) k položce 8.6“) 
 
 
Večerní bufet k doprovodnému programu 
SLANÉ OBČERSTVENÍ PŘEDKRMY- 3 druhy/akce – možnost výběru z nabídky 

domácí paštička z drůbežích jater, domácí brusinkové chutney 

křupavý jarní závitek, sweetchilli dip, koriandr 

marinovaná krevetka, řasy wakame, černý sezam, sezamový olej 

výběr tuzemských sýrů, fíková marmeláda, grissiny, sušená rajčata, olivy výběr 

tuzemskách uzenin, marinovaná zelenina 

řecký salát, čerstvá zelenina, červená cibulka, sýr fitaky, černé olivy 

čerstvé pečivo 

 

HLAVNÍ JÍDLO – buffet 

filírovaná pečená pražská šunka od kosti, křenový dip, hořčice, marinovaná zelenina, chléb šumava 

domácí houbové noky, šumavské hřiby, lanýžový olej, parmezán, rukolový salátek 

mini řízečky z kuřecích prsíček v panko strouhance, lehký bramborový salátek s jarní cibulkou 

medailonky z vepřové panenky, gratinované brambory, grilovaná zelenin



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

63 

 

 

DEZERTY 3 ks/os 

domácí profiterolky, slaný karamel, sušenkový crumble, višně 

smetanová pannacotta, malinové chutney, čokoládové chipsy 

zmrzlina s ovocem 

 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace 3 hodiny 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

rybízová limonáda, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými bylinkami 

pomerančový juice 

jablečný mošt 

perlivá voda 

 

TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 

káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. harney and sons selekce 
 
 
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
pivo, víno červené a bílé, sekt 0,3 l/osoba (dodavatel položku alkoholu nacení zvlášť v cenovém listu do řádku „alkohol 
(21 %) k položce 8.7“)



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

64 

 

 

Menu VIP CZ PRES č. 7 
(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 

 
 
Celodenní balíček nápojů (k dispozici po celý den včetně 

konferenčních místností, salonků pro VIP a organizátory; akce trvá 

více než 4 hodiny) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany 
(nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 
 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace po celý den 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

limonáda lesní směs, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými bylinkami 

pomerančový juice 

jablečný juice 

perlivá voda 

 

TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 

káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 

 

Půldenní balíček nápojů (k dispozici na půl den včetně 

konferenčních místností, salonků pro VIP a organizátory; akce trvá 4 

hodiny a méně) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany 
(nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace do 4 hodin 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

limonáda lesní směs, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými bylinkami 

pomerančový juice 

jablečný juice 

perlivá voda 

 

TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 

káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

65 

 

 

Dopolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 

100 g mini sendvič s kuřecím masem (2 ks) 

100 g mini sendvič se šunkou (2 ks) 

100 g mini sendvič s tuňákem (2 ks)  

100 g VEG. mini sendvič s vejci (2 ks) 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba) - možnost výběru z nabídky: 

60g mix mini řezů vanilka (2ks) 

60g mix mini řezů malina (2ks) 

60g mix mini řezů coffee (2ks) 

60g mix mini koláček (2ks) 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
70 g mini bagetka Tuna (1 ks)  

70 g mini bagetka roastbeef (1 ks) 

70 g mini bagetka s anglickou slaninou (1ks)  

70 g VEG. mini bagetka Vegetarian (1 ks) 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

panacotta borůvka (váha min. 155 g)  

panacotta malina (váha min. 155 g)  

čokoládový krém s tvarohem (váha min. 155 g)  

jogurtový krém s musli (váha min. 155 g) 

 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

66 

 

 

STUDENÝ OBĚD - osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

2 x 70 g wrap Ceasare  

2 x 70 g wrap beef  

2 x 70 g wrap Salmon 

200 g řecký salát s Fetou a olivami 

 
 
Oběd formou bufetu 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 

variace mezinárodních kravských sýrů zdobená ořechy a sušeným ovocem 

anglický roastbeeff s wasabi majonézou 

uzený kanadský losos s jemnou koprovou omáčkou 

kuřecí galantina s mandlemi a sušenými meruňkami 

 
 
SALÁTY - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 

salát Ceasare 

salát s Rukolou a Polníčkem salát 

z pečené kořenové zeleniny 

 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
silný hovězí vývar s celestýnskými nudlemi domácí 

kulajda 

 
HLAVNÍ CHODY - 300 g / oběd / osoba - možnost výběru z nabídky: 

tournedos z vepřové panenky s grilovanou kapií a listovým špenátem, pečené brambůrky ve slanině 

pečené filátko ze pstruha na bylinkovém másle, jemné bazalkové puré 

žluté kuřecí curry s limetkami a dýňovou rýží 

pečená kachní prsa s jablky a cibulí, jablečné zelí s fenyklem a brusinkami, chlupaté knedlíky 

VEG. zeleninový kuskus s restovanými piniovými semínky a grilovanou kořenovou zeleninou 

 

DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

67 

 

 

malinový moussecream s rybízem (váha min.155g) kávový 

pohárek s pomerančem a skořicí (váha min.155g) vanilkový 

mousse s rebarborou a jahodou (váha min.155g) 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Odpolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 

60 g mini chlebíček žervé de luxe (3 ks) 

60 g mini chlebíček s červenou řepou a oříšky (3 ks) 

60 g mini chlebíček mrkví (3 ks) 

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

60 g páj s lesním ovocem (1 ks) 

60 g páj s banány (1 ks) 

60 g páj s jahodami (1 ks) 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Večerní koktejl k doprovodnému programu 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 6 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
  
s uzeným lososem, cukrovým melounem a snítkou kopru (váha min. 50 g)  

s Gorgonzolou, hruškou a růžovým pepřem (váha min. 50 g) 

s prosciutem, sušeným rajčátkem a listem špenátu (váha min. 50 g) 

mini špíz s cherry rajčátky, baby mozzarellou v bazalkovém pestu (váha min. 50 g) 

se sušeným rajčátkem a Fetou (váha min. 50 g) 

 
NÁPOJE neomezená konzumace alkoholické i nealkoholické 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

domácí limonády (2 druhy na výběr)  

 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

68 

 

 

limonáda lesní směs, bezová s citrusy 
esencovaná voda s čerstvými bylinkami 
pomerančový juice 
jablečný juice 
perlivá voda 
 
TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 
 
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

La Cantina di Bertolio severní Itálie - Pinot Grigio víno bílé a Merlot víno červené  

Jaume Serra Pilsner Urquell -pivo 

Cava - Španělsko sekt brut 
 
 
Večerní bufet k doprovodnému programu 
SLANÉ OBČERSTVENÍ PŘEDKRMY- 3 druhy/akce - možnost výběru z nabídky 

hovězí En croute s omáčkou Bernaise s 

Mortadellou a olivou 

carpatio z červené řepy s kozím sýrem a piniovými oříšky s 

grilovanou zeleninou 

 
HLAVNÍ JÍDLO - bufet 

pečený krocan se šípkovou a švestkovou omáčkou a pečenými bramborami 

vepřová panenka v chilli a uzené paprice s jasmínovou rýží a jablečným čatný 

medailonky z hovězí svíčkové s kuřecími játry, domácími kroketkami a pečenou dýní Hokaido 

VEG. špageti Alio olio se strouhahým parmezánem 

 
DEZERTY 3 ks/os 

minikošíček s čokoládovým krémem 

minikošíček s ovocem 

minivětrníček minivěneček 

 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace 3 hodiny  

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

rybízová limonáda, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými bylinkami 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

69 

 

 

pomerančový juice 

jablečný mošt 

perlivá voda 

TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba 

káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu Birchall 
 
 
 
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 0,3l/os 

Pilsner Urquell - pivo 

La Cantina di Bertolio severní Itálie - Pinot Grigio víno bílé a Merlot víno červené 

Jaume Serra Cava -Španělsko sekt brut 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

70 

 

 

Menu VIP CZ PRES č. 8 
 

(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 
 
 
Celodenní balíček nápojů (k dispozici po celý den včetně 

konferenčních místností, salonků pro VIP a organizátory; akce 
trvá více než 4 hodiny) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a 
smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace po celý den 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 
limonáda lesní směs, bezová s citrusy 
esencovaná voda s čerstvými 
bylinkami pomerančový juice 
jablečný 
juice 
perlivá 
voda 
 
TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 
 
Půldenní balíček nápojů (k dispozici na půl den včetně 

konferenčních místností, salonků pro VIP a organizátory; akce 
trvá 4 hodiny a méně) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a 
smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace do 4 hodin 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 
limonáda lesní směs, bezová s citrusy 
esencovaná voda s čerstvými 
bylinkami pomerančový juice 
jablečný 
juice 
perlivá 
voda 
 
TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 
 
 
Dopolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 

100 g minisendvič s tuňákem (2 ks) 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

71 

 

 

100 g minisendvič s s rostbeeafem (2 

ks)  

100 g VEG.minisendvič se sýrem (2 

ks)  

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 
40-50 g mix minidonuts vanilka (2ks)  

40-50 g mix minidonuts jahoda (2ks)  

40-50 g mix minidonuts čokoláda (2ks) 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

100 g Salmon quiche (1 ks) 

100 g špenátový quiche s panchetou 

(1 ks) 100 g VEG.cibulový quiche (1 

ks) 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

jahody v zakysané smetaně (váha 

min.155 g) panacotta borůvka (váha 

min.155 g) mascarpone s jablky (váha 

min.155 g) 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
STUDENÝ OBĚD - osoba - možnost výběru z nabídky: 

2 x 70 g wrap 

Tuna 2 x 70 g 

wrap beef 

2 x 70 g wrap s kuřecím masem 

200 g řecký salát s Balkánským sýrem 
 
Oběd formou bufetu 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

72 

 

 

k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 

 

PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g /osoba - možnost výběru z nabídky: 

variace mezinárodních kozích a ovčích sýrů zdobená olivami a ořechy 

kuřecí miniřízečky a kuřecí řízečky v mandlovém těstíčku s domácí tatarskou omáčkou a nakládanými 

zeleninkami 

krůtí roládky s rokfórem a sušenými meruňkami 

parmská šunka se sušenými rajčaty a plody 

kapary 

 
SALÁTY - 100 g /osoba - možnost výběru z nabídky: 

Tabbouleh z 

bulguru Salát z 

pečených paprik 

Zeleninový salát s grilovanou cuketou a s dresinkem Tahini 
 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 

silný kačeří vývar s krupicovými nočky 

polévka z červené čočky se zázvorem 

 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 

vepřová panenka v pancette, fazolkové snopky, opékaný brambor 

limetková kachní prsíčka se šafránovou rýží 
kuřecí špízky s mátovým dipem, teplou zeleninkou a petrželovými brambůrky 

losos plněný listovým špenátem obalovaný v sezamové krustě, zeleninový kuskus, grilovaná 

zelenina 

VEG. paella s dýňovými semínky 

 

DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

100 g jahody, banány, ananas, hroznové víno v pravé belgické čokoládě na 

špízu vanilkový krém (váha min.155 g) 

čokoládový krém (váha min.155 g) 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Odpolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

73 

 

 

 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 

60 g minichlebíček se šunkou (3 

ks) 60 g minichlebíček a la krab 

(3 ks) 60 g minichlebíček 

Caprese (3 ks) 

 

SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

60 g páj s malinami 

60 g páj s broskvemi 

60 g páj s ananasem 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večerní koktejl k doprovodnému programu 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 6 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

s husí paštikou a brusinkami (váha 

min.50g) s avokádem a ovčím sýrem 

(váha min.50g) s prosciutem a fíkem 

(váha min.50g) 

paštička z uzené makrely se zeleným pepřem (váha 

min.50g) palačinková rolka s pikantní bazalkovou pěnou 

(váha min.50g) s řezem Camembertu a plodem Capari 

(váha min.50g) 

 
NÁPOJE neomezená konzumace alkoholické i nealkoholické 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

limonáda lesní směs, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými 

bylinkami pomerančový juice 

jablečný 

juice 

perlivá 

voda 

 
TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

74 

 

 

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

La Cantina di Bertolio severní Itálie - Pinot Grigio víno bílé a Merlot víno červené  

 

Jaume Serra Cava -Španělsko sekt brut 

Pilsner Urquell - pivo 

 
Večerní bufet k doprovodnému programu 
SLANÉ OBČERSTVENÍ PŘEDKRMY- 3 druhy / akce - možnost výběru z nabídky 

pečené kachní prsíčko na sušené 

meruňce physalis na jemném kozím 

sýru 

tatar z lososa 

rolka ze špenátové 

palačinky s bazalkovým 

žervé krémem sýrový 

špíz s olivami 

 
HLAVNÍ JÍDLO - bufet 

Lososový filet v hrubozrnné soli s omáčkou Veigre a pečeným fenyklem 

Uzená šunková kýta s domácím jablečným křenem a plnotučnou a dijonskou hořčicí, minibramboráčky 

Thajské green curry s Basmati rýží a bambusovými výhonky 

VEG. Máslová dýně s cizrnou a burgundskou vinnou omáčkou 
 
 
DEZERTY 3 ks/os 

minizávin s hruškami, skořicí a vanilkovým krémem 

variace minilívanečků (se švestkovými povidly a tvarohem, s nutelou a lístkovými 

oříšky) čokoládový moussecream s banánem 

jemné jablečné želé 
 
 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace 3 hodiny 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

rybízová limonáda, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými 

bylinkami pomerančový juice 

jablečný 

mošt 

perlivá 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

75 

 

 

voda 
 

TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. harney and sons selekce 

 
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 0,3l/os 

Pilsner Urquell - pivo 

La Cantina di Bertolio severní Itálie - Pinot Grigio víno bílé a Merlot víno červené 

Jaume Serra Cava - Španělsko sekt brut 

 
  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

76 

 

 

 
Menu VIP CZ PRES č. 9 

 

(Vzorová menu budou v souladu s nabídkou vybraného dodavatele) 
 
 

Celodenní balíček nápojů (k dispozici po celý den včetně 

konferenčních místností, salonků pro VIP a organizátory; akce 
trvá více než 4 hodiny) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a 
smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace po celý den 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

limonáda lesní směs, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými 

bylinkami pomerančový juice 

jablečný 

juice 

perlivá 

voda 

 
TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 
 
Půldenní balíček nápojů (k dispozici na půl den včetně 

konferenčních místností, salonků pro VIP a organizátory; akce 
trvá 4 hodiny a méně) 
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a 
smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace do 4 hodin 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

limonáda lesní směs, bezová s citrusy 

esencovaná voda s čerstvými 

bylinkami pomerančový juice 

jablečný 

juice  

perlivá 

voda 

 

TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

77 

 

 

 
 
Dopolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 

100 g chlebík šunka/křen (2 

ks) 100 g chlebík kuřecí (2 ks) 

100 g VEG. chlebík rokfrór (2 ks) 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ (osoba) - možnost výběru z nabídky: 
 
60 g mix palačinek vanilka(2ks)  

60 g mix palačinek malina(2ks)  

60 g mix palačinek skořice(2ks)  

60 g mix palačinek povidla(2ks) 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Dopolední občerstvení s variantou studeného oběda 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

70 g minibagetka anglická slanina (1 

ks) 70 g minibagetka kuřecí (1 ks) 

70 g VEG. minibagetka Vegetarian (1 ks) 
 
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
chia pudink s mangem (váha min.155 g)  

panacotta malina (váha min.155 g)  

tiramisu (váha min.155 g) 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
STUDENÝ OBĚD - osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
2 x 70 g parma quiche 

 

2 x 70 g špenátový quiche s panchetou  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

78 

 

 

2 x 70 g VEG.quatro formagi quiche 

 
 
Oběd formou bufetu 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g /osoba - možnost výběru z nabídky: 

variace mezinárodních sýrů zdobená čerstvým ovocem 

vepřová roláda s jedlými kaštany a celerovou remunádou doplněná čerstvou 

zeleninkou variace zvěřinových paštik s brusinkovým želé 

 
SALÁTY - 100 g /osoba - možnost výběru z nabídky: 

salát z pečených paprik s rukolou 

salát z avokáda s cherry rajčaty a čerstvou bazalkou 

těstovinový salát s čerstvými žampiony 

 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 

silný slepičí vývar s libečkem, domácími nudličkami, masem a zeleninkou 

brokolicový krém s parmezánem a růžičkami blanšírované brokolice 

 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 

jehněčí kotletky Chapvallon (kotletky na bramborách s petrželkou, tymiánem, bobkovým listem a 
česnekem) 

srnčí ragú na červeném víně s pomeranči, domácí bramborové krokety 

závitky z hovězí svíčkové s fazolkami a jemnou tomatovou omáčkou, jasmínová 

rýže VEG. Zapékané tomaty s brambory a mozzarelou 

 
DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
Variace ovocných košíčků: 

S jahodou (váha min.155 g) 

S borůvkami (váha min.155 g) 

S malinami (váha min.155 g) 
 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Odpolední občerstvení 
k občerstvení je zapotřebí objednat jeden z nápojových balíčků výše v závislosti na délce akce! 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

79 

 

 

 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 

60 g minichlebíček s debrecínkou (3 ks) 

60 g minichlebíček s červenou řepou a oříšky (3 

ks) 60 g minichlebíček s kaviárem (3 ks) 

 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - osoba - možnost výběru z nabídky: 

60 g minivětrníček 

(2 ks) 60 g 

minivěneček (2 ks) 

60 g minilaskonka 

(2 ks) 

 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
 
Večerní koktejl k doprovodnému programu 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 6 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

s pažitkovou kuličkou (váha min. 50 g) 

s listovým těstem, kozím sýrem a čerstvým špenátem (váha min. 50 g) 

s roastbeafem a wasabi majonézou (váha min. 50 g) 

s brokolicovou kroketkou (váha min. 50 g) 

s cuketovou placičkou (váha min. 50 g) 

s mrkovým hranolkem a sýrem Pecorino (váha min. 50 g) 
 

NÁPOJE neomezená konzumace alkoholické i nealkoholické  

 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

 
domácí limonády (2 druhy na výběr) 

limonáda lesní směs, bezová s citrusy  

esencovaná voda s čerstvými 

bylinkami pomerančový juice 

 

jablečný 

juice 

perlivá 

voda 

 
TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba / po spotřebě 29,- / ks osoba 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

80 

 

 

káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu např. Birchall 
 
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

Pilsner Urquell - pivo 

La Cantina di Bertolio severní Itálie - Pinot Grigio víno bílé a Merlot víno červené 

Jaume Serra Cava - Španělsko sekt brut 

 
 
Večerní bufet k doprovodnému programu 
SLANÉ OBČERSTVENÍ PŘEDKRMY- 3 druhy/akce - možnost výběru z nabídky 

Limetkové pečené kachní prsíčko se 

zázvorem Olivy Kalamata ve slaninovo-

sýrovém župánku Lívanečky s lososem 

Tymiánové husí prsíčko s brusinkou 
 
 
HLAVNÍ JÍDLO - bufet 

Tilapie na rozmarýnu s česnekem a grilovanou baby karotkou s hedvábnou bramborovou 

kaší Kuřecí Souvlaki s dipem Tzaziky a pečenými bramborami 

Hovězí závitek plněný pancettou a modrým sýrem s jasmínovou rýží 

VEG. Pohankové palačinky s listovým špenátem, parmezánem a jemnou smetanovou omáčkou 
 

DEZERTY 3 ks/os 

Kávový pohárek s pomeranči a skořicí 

Variace čokoládové zmrzlina s čerstvými jahodami a šlehačkou 

Variace vanilkové zmrzlina s čerstvými jahodami a šlehačkou 

 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | neomezená konzumace 3 hodiny 

domácí limonády (2 druhy na výběr) 

rybízová limonáda, bezová s citrusy  

esencovaná voda s čerstvými 

bylinkami pomerančový juice 

jablečný 

mošt 

perlivá 

voda 

 
TEPLÉ NÁPOJE | 2 ks osoba 
káva typu např. nespresso (včetně mléčných variant) / směs čajů typu Birchall 

 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

81 

 

 

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 0,3l/os 

Pilsner Urquell - pivo 

La Cantina di Bertolio severní Itálie - Pinot Grigio víno bílé a Merlot víno červené 

Jaume Serra Cava - Španělsko sekt brut 

  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

82 

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 DOHODY 
 

SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB PRO ČÁST DOHODA 
 

ZA OBJEDNATELE: 

Ing. Jan Wenzel 

Vedoucí Oddělení  

Oddělení realizace projektů OP TP 

t

 

Ing. Jiří Čížek 

Vedoucí Oddělení 

Oddělení AVI a projektů ESIF 

 

ZA POSKYTOVATELE: 

Ing. Andrea Růžičková 

  

Ing. Zdeněk Štěpánek 

 

  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

83 

 

 

 

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB PRO ČÁST DÍLČÍ OBJEDNÁVKA 

 
ZA OBJEDNATELE: 

Oprávněné osoby: 

Příkazci operace, což jsou u Objednatele vedoucí přímo řízených útvarů a ředitelé odborů. 

 

Pověřené osoby: 

Zaměstnanci Objednatele v rámci jednotlivých útvarů ministerstva. 

 
 

 

ZA POSKYTOVATELE: 

Miloslava Žemličková 

 

Ing. Andrea Růžičková 

 

 

Ing. Zdeněk Štěpánek 

  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

84 

 

 

PŘÍLOHA Č. 5 DOHODY 
 

VZOR OBJEDNÁVKY 
 

 

Objednací list číslo: 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Staroměstské náměstí 6 

110 15 Praha 1 

tel.: +420 224 861 111 

fax: +420 224 861 333 

IČ: 66 00 22 22 

www.mmr.cz 
  
Číslo Objednávky uveďte laskavě   
na dodacím listu a faktuře  

   

 

Telefon:  

Vyřizuje:  

 

 

IČO: 660 02 222  

Bankovní spojení: 

ČNB Praha 1  

Účet č.: 629001/0710  

 

 

 

Poskytovatel: ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 

se sídlem: V Ohrobci 252 45, K Lesíčku 129 

IČO: 27655083 

DIČ: CZ27655083 

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

Oddíl C, vložka 121911 

 

 

  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

85 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne [bude doplněno] Dohodu (číslo v CES [bude doplněno]), jejímž účelem je 

zajistit pro Objednatele Akce dle specifikace uvedené v Dohodě. 

Objednatel tímto v souladu s postupem dle čl. II. a čl. IV. Dohody vyzývá Poskytovatele, aby mu poskytl Služby 

specifikované níže v této Objednávce.  

 

Specifikace objednaných služeb 

 

[bude doplněno dle čl. II Dohody]  

Čl. I TERMÍN DODÁNÍ SLUŽEB 

1.1 Poskytovatel se zavazuje, že Služby poskytne Objednateli v termínu: [bude doplněno] 

Čl. II MÍSTO KONÁNÍ AKCE 

2.1 Poskytovatel se zavazuje, že služby poskytne v prostorách Objednatele na adrese: 

Čl. III CENA SLUŽEB 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas poskytnuté Služby objednané na základě této Objednávky 

Cenu Služeb v celkové výši: 

Cena bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH 

    

 

Čl. IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny v této Objednávce, se řídí Dohodou.  

4.2 Není-li v této Objednávce stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované v Dohodě a použité v této 

Objednávce, stejný význam jako v Dohodě. 

Poznámka k fakturaci: 

Fakturu prosím zašlete e-mailem na adresu kontaktní osoby/projektové manažerky/projektového manažera [bude 
doplněno]. Do faktury se splatností 30 kalendářních dní, prosím uveďte název: 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – název operačního programu [bude doplněno], název projektu [bude 
doplněno], reg. č. projektu [bude doplněno], etapa č. [bude doplněno]. 

Pokud faktura nebude označena, nebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo z důvodu 

nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součástí 
objednávky jsou další ustanovení uvedená v závěru objednávky. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

86 

 

 

V Praze dne …………………… 

 

jméno a příjmení ředitele odboru          
ředitel/ka Odboru [bude doplněno] 

 

Další ustanovení: 

 

1) Poskytovatel  je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, 

tj. poskytovatel  je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (Řídicího orgánu [bude doplněno], Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského 

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla 

a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

2) Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně originálů 

účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku [bude 
doplněno]. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, 

musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky. 

 

Akceptace objednávky poskytovatelem služby:  

Jméno:  

Podpis:  

Datum: 

 

 

 

  



ev. číslo ELIT VZ/2021/056/511 

87 

 

 

 
 

PŘÍLOHA Č. 6 DOHODY 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

 

Výše uvedený účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky s názvem „2. rámcová dohoda na 

poskytování pravidelného občerstvení a cateringových služeb pro Ministerstvo pro místní rozvoj v rámci 

jeho prostor, včetně Akademie veřejného investování“ se nebudou podílet poddodavatelé* 

 

V Ohrobci dne ……………… 2022 

Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 

 

Ing. Zdeněk Štěpánek
Digitální podpis:
24.06.2022 15:12


